[53] Item quod dicebant quod illud capud poterat eos salvare.  

[54] Item quod divites facere.  

[55] Item quod omnes divicias ordinis dabat ei[s].  

[56] [Item] quod [terr-]-am germinare faciebat.  

[57] Item quod faciebat arbores florere.  

[58] Item quod aliquod capud dictorum ydolorum cingebant seu tangebant cordulis quibus 

se ipsos cingebant circa camisiam vel carnem.  

[59] Item quod in sui reception singulis fratribus predicte cordule tradebantur, vel alie 

longitudinis earum.  

[60] Item quod in veneratione ydoli hoc faciebant.  

[61] Item quod injungebatur eis ut dictis cordulis, ut premittitur, se cingerent et continue 

portarent.  

[62] Item quod hec faciebant etiam de nocte.  

Articuli 11 

[63] Item quod comuniter fratres dicti ordinis modis preteritis recipiebantur.  

[64] Item quod ubique.  

[65] Item quod pro majori parte.  

[66] Item quod qui nolebant predicta in sui receptione vel post facere interficiebantur vel 

carceri mancipabantur.  

[67] Item quod aliqui.  

[68] Item quod major pars.  

[69] Item quod inju[n]gebatur eis per sacramentum ne predicta revelarent.  

[70] Item quod sub pena mortis vel carceris.  

[71] Item quod neque modum receptionis eorum revelarent.  

[72] Item quod nec de predictis inter se loqui audebant.  

[73] Item quod si qui reperiebantur revelare, morte vel carcere affligebantur.  

Articuli 12 

[74] Item quod injungebatur eis quod non confiterentur aliquibus nisi fratribus dicti ordinis.  

Articuli 13 

[75] Item quod fratres dicti ordinis scientes dictos errores corrigere neglexerunt.  

[76] Item quod sancte matris Ecclesie nunciare neglexerunt.  

[77] Item quod non recesserunt ab observantia dictorum errorum et comunione dictorum 

fratrum, licet facultatem habuissent recedendi et predicta faciendi.  
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Articuli 14 

[78] Item quod fratres jurabant augmentum et utilitatem ordinis quibuscumque modis 

possent per fas aut nephas procurare.  

[79] Item quod non reputabant hoc peccatum.  

Articuli 15 

[80] Item quod predicta omnia et singula sunt nota et manifesta inter fratres dicti ordinis.  

[81] Item quod de hiis est vox puloica, opinio comunis et fama, tam inter fratres dicti 

ordinis quam extra.  

[82] Item quod dicti fratres in magna multitudine predicta confessi fuerunt tam in judicio 

quam extra et coram sollempnibus personis et in pluribus locis etiam publicis.  

[83] Item quod multi fratres dicti ordinis tam milites quam sacerdotes quam alii etiam in